
ar 

Zarządzenie Nr Or.0050.244.2018 
Burmistrza Miasta i Gminy w Skalbmierzu 

z dnia 19 lutego 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2018 roku. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz.1875) art.257 pkt 1, 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2017, poz. 2077 z 
późn.zm.) oraz decyzji Dyrektora Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
FN.I.3111.17.2018 z dnia 14 lutego 2018 roku oraz 	13 uchwały Nr 
XXXIII/162/2017 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 28 grudnia 2017 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Skalbmierz na 2018 rok. Burmistrz 
Miasta i Gminy Skalbmierz zarządza, co następuje: 

Dokonuje się  zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Dokonuje się  zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Dokonuje się  zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych na 
zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr Or. 0050.244.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz z 
dnia 19 lutego 2018 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

758 . Różne rozliczenia 9 998 662,00 1 297,01 9 999 959,01 

75814 Różne rozliczenia finansowe . 	24 000,00 1 297,01 25 297,01 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 297,01 1 297,01 

Razem: 31 833 648,00 1 297,01 31 834 945,01 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr Or.0050.244.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz z 
dnia 19 lutego 2018 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 5 190 893,00 0,00 5 190 893,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 0,00 100 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -5000,00 45 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6 378,00 0,00 6 378,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

4 998,00 0,00 4 998,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00 - 7,00 66,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 - 4,00 4,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 420,00 231,00 651,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 865,00 - 57,00 808,00 

4300 Zakup usług pozostałych 227,00 - 89,00 138,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 74,00 226,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 382 959,00 0,00 382 959,00 

75412 Ochotnicze strata pożarne 303 959,00 0,00 303 959,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8560.00 435,00 8995,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 577,00 50 577,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 579,00 -1 012,00 86 567,00 

758 Różne rozliczenia 100 000,00 1 297,01 101 297,01 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 297,01 1 297,01 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 084,91 1 084,91 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 185,52 185,52 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 26,58 26,58 

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 100 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 50 000,00 0,00 50 000,00 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr Or. 0050.244.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz z 
dnia 19 lutego 2018 roku- dochody zadania zlecone 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 0,00 1 297,01 1 297,01 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 297,01 1 297,01 

2010 
. 	_ 	_ 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 297,01 1 297,01 

Razem: 6 922 148,00 1 297,01 6 923 445,01 

- 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr Or.0050.244.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz z 
dnia 19 lutego 2018 roku - wydatki zadania zlecone 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 6 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

378,00 0,00 6 378,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

4 998,00 0,00 4 998,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00 - 7,00 66,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 - 4,00 4,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 420,00 231,00 651,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 865,00 - 57,00 808,00 

4300 Zakup usług pozostałych 227,00 - 89,00 138,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 74,00 226,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 1 297,01 1 297,01 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 297,01 1 297,01 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 084,91 1 084,91 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 185,52 185,52 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 26,58 26,58 

Razem: 6 922 148,00 1 297,01 6 923 
,r; 

445,01 

Strona 1 
BeSTia 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

